

29.06.2017

EC1/1105/2017

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: Postępowanie nr 290/DIM/BSU/2017

W związku z wpłynięciem pytań Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Jakie są wymiary (długość, szerokość, wysokość) przestrzeni Hali Maszyn i Jeziora Pamięci?

Odpowiedź: Wymiary przestrzeni Hali Maszyn: dł. 66,8m, szer. 20,0m, wys. do sufitu 13,0m, wysokość pod antresolą (pod salami konferencyjnymi) 6,3-7,1m.

Pytanie 2: Jakie są wymiary (długość, szerokość, wysokość) przestrzeni nad Planetarium (poziom 0)?

Odpowiedź: Wymiary Jeziora Pamięci: dł. 74,0m, szer. 30,0m, wys. 8,26m (pomiędzy podłogą a spodem stropu) – 26,4m (do spodu płyty dachowej).

Pytanie 3: Czy przestrzenie Hala Maszyn i Jezioro Pamięci są połączonymi (zależnymi) czy niezależnymi przestrzeniami?

Odpowiedź: Przestrzenie Hali Maszyn i Jeziora Pamięci są niezależnymi akustycznie pomieszczeniami.

Pytanie 4: Czy w przestrzeni Hala Maszyn przewiduje się więcej niż 1 (jedną) lokalizację sceny?

Odpowiedź: Hala Maszyn ma być przestrzenią uniwersalną, przez co nie można określić tylko jednego konkretnego miejsca sceny lub ekranu.

Pytanie 5: Czy Zamawiający do zapytania ofertowego może udostępnić dokumentację (fotograficzną, projektową) aktualnego i projektowanego stanu ww. przestrzeni?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia dokumentację fotograficzną na Biuletynie Informacji Publicznej. Zamawiający informuje, że zdjęcia przestrzeni znajdują się na stronie: <http://www.ec1lodz.pl/wynajem-powierzchni>

Pytanie 6: Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją architektoniczną przestrzeni objętych zapytaniem ofertowym, jeśli tak czy Zamawiający udostępni Wykonawcy tą dokumentację na potrzeby wykonania zamówienia dotyczącego pomiarów akustycznych?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni dokumentację, która będzie niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy. Taka dokumentacja może zostać udostępniona na etapie realizacji umowy.

Pytanie 7: Czy Zamawiający udostępni program funkcjonalno-użytkowy ww. przestrzeni?

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni Programu funkcjonalno-użytkowego. Program funkcjonalno-użytkowy jest na etapie zmian.

Pytanie 8: Czy w pkt 4 Formularza ofertowego, w miejsce ..."co daje łączną kwotę :..... zł netto" ... nie powinno być ..."co daje łączną kwotę :..... zł brutto" ...?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, pkt 4 Formularza ofertowego powinien brzmieć: „**OFERUJE/MY** wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową:..... zł netto (słownie:) przy zachowaniu stawki podatku% co daje łączną kwotę :..... zł brutto (słownie:)”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie uległ zmianie i upływa w dniu 30 czerwca 2017 r. o godzinie 12:00.

2 upoważnienie
Dyrektora

Marek Jagodziński
Kierownik Działu
Administracji i Zakupów